

แบบประมาณการ

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ ก่อสร้างลาน คสล.เอนกประสงค์ 7.9.00 ม. ผนังกว้าง 54.00 ม. ความยาว 0.10 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 426.60 ตร.เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หน่ววิทยาลัยการอาชีพ ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่
ประมาณเมื่อวันที่
13 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนและบดอัดดินเดิม	426.60	ตร.ม.			8.00	3,412.80	3,412.80	
1.1	ยวณเฉลี่ย	54.00	ม.						
1.2	กว้างเฉลี่ย	7.90	ม.						
2	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	21.33	ลบ.ม.	420.00	8,958.60	60.00	1,279.80	10,238.40	
3	คอนกรีต	42.66	ลบ.ม.	1,850.00	78,921.00	200.00	8,532.00	87,453.00	
4	เหล็กเส้น Wire Mesh	426.60	ตร.ม.	22.00	9,385.20	5.00	2,133.00	11,518.20	
5	ไม้แบบ	42.66	ตร.ม.	260.00	11,091.60	65.00	2,772.90	13,864.50	
6	ค่าบ่มคอนกรีต	426.60	ตร.ม.	3.00	1,279.80	1.00	426.60	1,706.40	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน								128,193.30	